БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

                Б»Л»К»Й УСТИКИН АУЫЛ

                СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ
	  [image: image1.png]

	                             АДМИНИСТРАЦИЯ

                      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         МАЛОУСТЬИКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

     КАРАР

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      16 сентябрь 2015 й.
                              №44                                            16 сентября 2015 г.

О перемещении бюджетных ассигнований

        На основании положения о Бюджетном процессе в сельском поселении Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан,  постановляю:
 1.В связи с не использованием бюджетных средств уменьшить бюджетные ассигнования
\0104\791\99\0\0204\244\223.6\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\ 013-1112
-2500,00 рублей
\0104\791\99\0\0204\242\226.7\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\ 013-1112
-1250,00 рублей

0104\791\99\0\0204\243\225.3\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\ 013-1112
-12500,00 рублей

0503\791\11\0\0605\244\340.3\ФЗ131-03_109\\РП-А-2800\2.00.000.000\ 013-1112
-6055,00 рублей

2.Увеличить бюджетные ассигнования
\0104\791\99\0\0204\244\226.3\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\ 013-1112
+5230,00 рублей для оплаты за проектные работы

\0104\791\99\0\0204\244\226.4\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\ 013-1112
+7450,00 рублей для оплаты за монтажные работы

\0104\791\99\0\0204\244\226.10\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\ 013-1112
+5600,00 рублей для оплаты по договору ГПХ

\0104\791\99\0\0204\244\340.3\ФЗ131-03_2\\РП-А-0100\3.00.000.000\ 013-1112

+4025,00 рублей для оплаты за хозяйственные материалы

3.   Внести  изменения в бюджетной росписи
4.   По уменьшаемым статьям кредиторскую задолженность обязуемся не допускать.
Главы                                                                                                               В.А.Ватолин

Г.А.Луканина

(34770)2-63-48